

SOMMARIO

REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: Realizzazione nuovo blocco di cellette ossario/cinerarie presso il cimitero di Rubiera

COMMITTENTE: Comune di Rubiera

IMPRESA: Gonzaga RIAC Srls per Consorzio Corma

Sommario Registro di Contabilità al S.A.L. n. 2

IL DIRETTORE DEI LAVORI
Ing. Spadaccini Stefano

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	I M P O R T I	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
LAVORI A MISURA						
1 A01.001.005. a	Scavo di sbancamento effettuato con mezzi meccanici anche in presenza d'acqua fino ad un battente massimo di 20 cm, compresa la rimozione di arbusti e ceppaie e trovanti di dimensi ... cantiere fino ad una distanza massima di 1.500 m: in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, terreno vegetale e simili). al S.A.L. n. 1	1	2	19,84 19,84		90,47 90,47
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 mc.			19,84	4,56	90,47
2 A01.004.005. a	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2 m, compresa l'estrazione e l'aggotto di eventuali acque nonché la rimozione di arbusti, ceppaie e trovanti di dimensione non su ... materiale scavato fino ad un massimo di 1.500 m: in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, terreno vegetale e simili). al S.A.L. n. 1	1	3	16,28 16,28		85,14 85,14
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 mc.			16,28	5,23	85,14
3 A01.010.005. a	Trasporto a rifiuto o ad idoneo impianto di recupero di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo spand ... ³ di volume effettivo di scavo per ogni km percorso sulla distanza tra cantiere e discarica: per trasporti fino a 10 km. al S.A.L. n. 1	1	5	87,27 87,27		62,83 62,83
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 mc./km.			87,27	0,72	62,83
4 A01.010.010. a	Rinterro compreso l'avvicinamento dei materiali, il compattamento a strati dei materiali impiegati fino al raggiungimento delle quote del terreno preesistente ed il costipamento prescritto: con materiale di risulta proveniente da scavo. al S.A.L. n. 1	1 1	4 24	7,03 0,54 7,57		29,46 2,26 31,72
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 mc.			7,57	4,19	31,72
5 A03.007.005. a	Magrone di sottofondazione eseguito mediante getto di conglomerato cementizio preconfezionato a dosaggio con cemento 42.5 R, per operazioni di media-grande entità, eseguito secondo ... rfetta regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, le casseforme e l'acciaio di armatura, con i seguenti dosaggi: 150 kg/mc. al S.A.L. n. 1	1	7	9,12 9,12		770,37 770,37
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 mc.			9,12	84,47	770,37
6 A03.007.015. a	Conglomerato cementizio per opere di fondazione, preconfezionato a resistenza caratteristica, dimensione massima degli inerti pari a 31,5 mm, classe di lavorabilità (slump) S3 (sem ... , esclusi i soli ponteggi, le casseforme e l'acciaio di armatura: classe di esposizione XC1-XC2: C 25/30 (Rck 30 N/mm ²)). al S.A.L. n. 1	1	8	14,81 14,81		2'210,39 2'210,39
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 mc.			14,81	149,25	2'210,39
7 A03.007.075. a	Conglomerato cementizio per opere in elevazione, preconfezionato a resistenza caratteristica, dimensione massima degli inerti pari a 31,5 mm, classe di lavorabilità (slump) S3 (sem ... e, esclusi i soli ponteggi, le casseforme e l'acciaio di armatura: classe di esposizione XC1-XC2: C25/30 (Rck 30 N/mm ²)). al S.A.L. n. 1	1	9	21,98 21,98		3'445,15 3'445,15
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 mc.			21,98	156,74	3'445,15
8 A03.007.170. a	Sovrapprezzo per utilizzo di pompa per calcestruzzo (tempo di scarico 5 minuti/mc): quota fissa per montaggio e posizionamento, braccio fino a 35 mt. al S.A.L. n. 1	1	11	1,00 1,00		345,91 345,91

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	I M P O R T I	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad.			1,00	345,91	345,91
9 A03.007.170. c	Sovrapprezzo per utilizzo di pompa per calcestruzzo (tempo di scarico 5 minuti/mc): per ogni mc pompato.	1	12	45,91		560,56
	al S.A.L. n. 1			45,91		560,56
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 mc.			45,91	12,21	560,56
10 A03.010.005. c	Casseforme rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un'altezza di 4 m da ... e secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo: per pareti rettilinee in elevazione.	1	13	41,07		977,47
	al S.A.L. n. 1			41,07		977,47
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 mq.			41,07	23,80	977,47
11 A03.013.005. b	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio prelaborato e pretagliato a misura, sagomato e posto in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc., nonché ... e rilasciato dal Servizio Tecnico Centrale della Presidenza del Consiglio Superiore dei LL.PP., in barre: diametro 8 mm.	1	22	550,00		968,00
	al S.A.L. n. 1			550,00		968,00
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 kg.			550,00	1,76	968,00
12 A03.013.005. c	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio prelaborato e pretagliato a misura, sagomato e posto in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc., nonché ... rilasciato dal Servizio Tecnico Centrale della Presidenza del Consiglio Superiore dei LL.PP., in barre: diametro 10 mm.	1	19	1'850,00		3'200,50
	al S.A.L. n. 1			1'850,00		3'200,50
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 kg.			1'850,00	1,73	3'200,50
13 A03.013.005. d	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio prelaborato e pretagliato a misura, sagomato e posto in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc., nonché ... rilasciato dal Servizio Tecnico Centrale della Presidenza del Consiglio Superiore dei LL.PP., in barre: diametro 12 mm.	1	21	29,13		50,10
	al S.A.L. n. 1			29,13		50,10
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 kg.			29,13	1,72	50,10
14 A03.013.005. e	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio prelaborato e pretagliato a misura, sagomato e posto in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc., nonché ... scio dal Servizio Tecnico Centrale della Presidenza del Consiglio Superiore dei LL.PP., in barre: diametro 14 ÷ 30 mm.	1	20	600,00		1'032,00
	al S.A.L. n. 1			600,00		1'032,00
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 kg.			600,00	1,72	1'032,00
15 A03.013.010. c	Rete elettrosaldata a maglia quadra in acciaio di qualità B450C, prodotto da azienda in possesso di attestato di qualificazione rilasciato dal Servizio Tecnico Centrale della Presi ... in conformità alle prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni, dei seguenti diametri: diametro 8 mm.	1	18	434,50		795,14
	al S.A.L. n. 1			434,50		795,14
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 kg.			434,50	1,83	795,14
16 A03.013.010. d	Rete elettrosaldata a maglia quadra in acciaio di qualità B450C, prodotto da azienda in possesso di attestato di qualificazione rilasciato dal Servizio Tecnico Centrale della Presi ... in conformità alle prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni, dei seguenti diametri: diametro 10 mm.	1	17	910,08		1'665,45
	al S.A.L. n. 1			910,08		1'665,45
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 kg.			910,08	1,83	1'665,45

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	I M P O R T I	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
17 A07.037.005. e	Canali di gronda, converse e scossaline montate in opera compreso pezzi speciali ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte con esclusione delle sole cicogne di sostegno per i canali di gronda: sviluppo fino a cm 33: in acciaio inox da 8/10. al S.A.L. n. 1	2	45	0,00 14,50		0,00 452,11
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 mt.			14,50	31,18	452,11
18 A07.037.050. e	Discendenti montati in opera compreso pezzi speciali ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte con esclusione dei soli collari di sostegno: diametro fino a 100 mm: in acciaio inox da 8/10 al S.A.L. n. 1	2	44	0,00 4,00		0,00 108,12
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 mt.			4,00	27,03	108,12
19 A11.001.010. a	Piano di posa di manti impermeabili preparato con una mano di primer bituminoso: al solvente. al S.A.L. n. 1	1	27	23,85 23,85		38,16 38,16
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 mq.			23,85	1,60	38,16
20 A11.001.030	Manto impermeabile prefabbricato costituito da membrana bitume distillato-polimero con armatura ad altissima resistenza meccanica in grado di resistere alla grandine, certificata R ... , escluso, con sovrapposizione dei sormonti di 8 ÷ 10 cm in senso longitudinale e di almeno 15 cm alle testate dei teli. al S.A.L. n. 1	1	26	23,85 23,85		491,07 491,07
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 mq.			23,85	20,59	491,07
21 C01.019.025. a	Misto granulometrico stabilizzato fornito e posto in opera per fondazione stradale con legante naturale, materiali di apporto, vagliatura per raggiungere la idonea granulometria, a ... dicato nel c.s.a., e quant'altro occorra per dare il lavoro finito a regola d'arte: misurato in opera dopo costipamento. al S.A.L. n. 1	1	6	1,68 1,68		77,78 77,78
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 mc.			1,68	46,30	77,78
22 C01.037.040. b	Cordoli in calcestruzzo di colore grigio, posati su letto di malta di cemento tipo 32.5, compresi rinfiaccio e sigillatura dei giunti, esclusi pezzi speciali: a sezione rettangolare: 8 x 25 x 100 cm. al S.A.L. n. 1	2	41	0,00 3,00		0,00 30,45
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad.			3,00	10,15	30,45
23 C02.016.120. a	Tubi in pvc rigido, forniti e posti in opera, con giunto ed anello elastomerico di tenuta per condotte di scarico interrate, conformi alle norme UNI EN 1401, compreso e compensato ... tto di posa e del rinfiaccio in materiale idoneo: per pressioni SDR 34 (SN 8 kN/mq): diametro di 110 mm, spessore 3,2 mm. al S.A.L. n. 1	2	42	0,00 6,00		0,00 86,52
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 mt.			6,00	14,42	86,52
24 C02.019.050. b	Pozzetti prefabbricati in conglomerato cementizio vibrato, sottofondo e rinfiaccio in sabbia, completi di chiusini con botola, ciechi o a caditoia, con telaio di battuta per traffic ... illatura della condotta e quant'altro occorra per dare il lavoro finito a regola d'arte: dimensioni interne 40x40x40 cm. al S.A.L. n. 1	1	25	2,00 2,00		180,00 180,00
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad.			2,00	90,00	180,00
25 F01.022.005. a	Utilizzo di box prefabbricato con struttura costituita da profili metallici, tamponamento e copertura in pannelli autoportanti sandwich in lamiera interna ed esterna e coibente cen ... nutenzione e pulizia. Dimensioni larghezza x lunghezza x altezza: 240 x 270 x 240 cm - per i primi 30 giorni lavorativi.	1	35	1,00		205,70

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	I M P O R T I	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
	al S.A.L. n. 1			1,00		205,70
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad.			1,00	205,70	205,70
26 F01.022.005. b	Utilizzo di box prefabbricato con struttura costituita da profili metallici, tamponamento e copertura in pannelli autoportanti sandwich in lamiera interna ed esterna e coibente cen ... larghezza x lunghezza x altezza: 240 x 270 x 240 cm - ogni 30 giorni lavorativi aggiuntivi rispetto al sottoarticolo a)			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 1	2	53	4,00		147,20
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad.			4,00	36,80	147,20
27 F01.022.015. a	Soluzione per uso infermeria o ufficio composto da un vano e un servizio, portoncino esterno, una finestra, una porta interna; bagno con finestrino a vasistas, piano di calpestio i ... imensioni 6000 mm x 2460 mm; costo di utilizzo della soluzione per un mese (esclusi gli arredi): altezza pari a 2400 mm.			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 1	2	54	1,00		117,99
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad.			1,00	117,99	117,99
28 F01.022.045. a	Utilizzo di wc chimico costituito da box prefabbricato realizzato in polietilene lineare stabilizzato ai raggi UV o altro materiale idoneo, in ogni caso coibentato, per garantire l ... pulizia, espurgo settimanale e smaltimento certificato dei liquami. Noleggio mensile: per i primi 30 giorni lavorativi.			1,00		160,00
	al S.A.L. n. 1	1	36	1,00		160,00
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad.			1,00	160,00	160,00
29 F01.022.045. b	Utilizzo di wc chimico costituito da box prefabbricato realizzato in polietilene lineare stabilizzato ai raggi UV o altro materiale idoneo, in ogni caso coibentato, per garantire l ... , espurgo settimanale e smaltimento certificato dei liquami. Noleggio mensile: per ogni 30 giorni lavorativi aggiuntivi.			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 1	2	55	4,00		440,00
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad.			4,00	110,00	440,00
30 F01.025.020	Recinzione eseguita con rete metallica, maglia 50 x 50 mm, in filo di ferro zincato, diametro 2 mm, di altezza 2 m ancorata a pali di sostegno in profilato metallico a T, sezione 5 ... lavori, legature, controventature, blocchetto di fondazione in magrone di calcestruzzo e doppio ordine di filo spinato.			60,00		622,80
	al S.A.L. n. 1	1	37	60,00		622,80
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 mq.			60,00	10,38	622,80
31 F01.028.005. a	Cartelli di pericolo (colore giallo), conformi al DLgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo mensile: 350 x 350 mm.			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 1	2	62	10,00		3,20
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad.			10,00	0,32	3,20
32 F01.028.010. b	Cartelli di divieto (colore rosso), conformi al Dlgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo mensile: 270 x 330 mm.			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 1	2	63	10,00		3,00
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad.			10,00	0,30	3,00
33 F01.028.015. a	Cartelli di obbligo in alluminio secondo UNI ISO 7010, di colore blu, con pittogrammi e scritte, delle seguenti dimensioni: 200 x 300 mm, visibilità 6 mt.			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 1	2	64	10,00		3,50
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad.			10,00	0,35	3,50
34 F01.028.020. b	Cartelli per le attrezzature antincendio (colore rosso) conformi al DLgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10; costo di utilizzo mensile: 250 x 310 mm.			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 1	2	65	10,00		2,20

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	I M P O R T I	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad.			10,00	0,22	2,20
35 F01.028.035. a	Cartelli di salvataggio (colore verde), conformi al Dlgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10; costo di utilizzo mensile: monofacciale, con pellicola adesiva rifrangente: 250 x 250 mm. al S.A.L. n. 1	2	66	0,00 10,00		0,00 1,50
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad.			10,00	0,15	1,50
36 F01.028.045. b	Cartelli riportanti indicazioni associate di avvertimento, divieto e prescrizione, conformi al Dlgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo mensile: 300 x 200 mm. al S.A.L. n. 1	2	67	0,00 10,00		0,00 2,00
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad.			10,00	0,20	2,00
37 F01.052.005. a	Ponteggi con sistema a telaio realizzati in tubolari metallici, con altezze anche oltre i 20 m, prodotti da azienda in possesso di autorizzazione ministeriale ed eseguiti con l'imp ... comprensivo di trasporto, approvvigionamento, scarico avvicinamento e tiro in alto dei materiali, per i primi 30 giorni. al S.A.L. n. 1	1	38	61,04 61,04		532,88 532,88
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 mq.			61,04	8,73	532,88
38 F01.052.005. b	Ponteggi con sistema a telaio realizzati in tubolari metallici, con altezze anche oltre i 20 m, prodotti da azienda in possesso di autorizzazione ministeriale ed eseguiti con l'imp ... comprendente la manutenzione ordinaria e quanto altro occorrente per il mantenimento della sicurezza delle opere finite. al S.A.L. n. 1	2	56	0,00 244,16		0,00 268,58
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 mq.			244,16	1,10	268,58
39 F01.052.005. c	Ponteggi con sistema a telaio realizzati in tubolari metallici, con altezze anche oltre i 20 m, prodotti da azienda in possesso di autorizzazione ministeriale ed eseguiti con l'imp ... gio a fine lavoro compreso calo in basso, accantonamento provvisorio, carico e trasporto di allontanamento dal cantiere. al S.A.L. n. 1	2	57	0,00 61,04		0,00 229,51
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 mq.			61,04	3,76	229,51
40 F01.055.010. a	Noleggio di piano di lavoro per ponteggi costituito da tavole metalliche prefabbricate in acciaio zincato, spessore 10/10 mm, od in legno di abete, spessore 50 mm, tavole fermapièd ... o ogni onere e magistero di approvvigionamento, montaggio, manutenzione, smontaggio e ritiro dal cantiere a fine lavori. al S.A.L. n. 1	1	39	61,04 61,04		147,72 147,72
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad.			61,04	2,42	147,72
41 F01.055.010. b	Noleggio di piano di lavoro per ponteggi costituito da tavole metalliche prefabbricate in acciaio zincato, spessore 10/10 mm, od in legno di abete, spessore 50 mm, tavole fermapièd ... ato a mq di facciata (proiezione prospettica): per ogni mese o frazione di mese successivo (non inferiore a 25 giorni). al S.A.L. n. 1	2	58	0,00 244,16		0,00 188,00
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 mq.			244,16	0,77	188,00
42 F01.058.005. a	Noleggio di scale da cantiere per ponteggi, composte da elementi tubolari zincati a caldo con incastro rapido su collegamenti ortogonali a quattro vie, rampe, gradini, pianerottoli ... o ogni onere e magistero di approvvigionamento, montaggio, manutenzione, smontaggio e ritiro dal cantiere a fine lavori. al S.A.L. n. 1	2	59	0,00 4,00		0,00 413,16

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	I M P O R T I		
		SAL	RC		unitario	TOTALE	
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 mt.			4,00	103,29	413,16	
43 F01.058.005. b	Noleggio di scale da cantiere per ponteggi, composte da elementi tubolari zincati a caldo con incastrato rapido su collegamenti ortogonali a quattro vie, rampe, gradini, pianerottoli ... anenza dell'attrezzatura pari ad un anno circa: per ogni mese o frazione di mese successivo (non inferiore a 25 giorni).						
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00	
		2	60	16,00		584,80	
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 mt.			16,00	36,55	584,80	
44 F01.061.010	Rete in fibra sintetica rinforzata, per la protezione delle impalcature edili in vista, compreso lo smontaggio a fine lavori.						
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00	
		2	61	61,04		166,64	
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 mq.			61,04	2,73	166,64	
45 F01.097.005. a	Cassetta in ABS completa di presidi chirurgici e farmaceutici secondo le disposizioni del DM 15/07/2003 integrate con il DLgs 81/08; da valutarsi come costo di utilizzo mensile del dispositivo comprese le eventuali reintegrazioni dei presidi: dimensioni 23 x 23 x 12,5 cm.						
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00	
		2	68	5,00		5,90	
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad.			5,00	1,18	5,90	
46 N04.025.005. a	Estintore portatile omologato, montato a parete nella baracca di cantiere con apposita staffa (o sulle macchine operatrici) e corredato di cartello di segnalazione. Compresa la manutenzione periodica prevista per legge. Costo per tutta la durata dei lavori: da 6 kg.						
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00	
		2	69	3,00		43,50	
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad.			3,00	14,50	43,50	
47 NP01	Rimozioni e ripristini comprendenti: - rimozione di pozzetti (2÷4) degli impianti a rete esistenti; - rimozione di cordonato di percorsi pedonali dim. cm 8x25 per la lunghezza di m ... di innaffiamento interrato (per la lunghezza di circa m 20 e la traslazione di circa m 1); - pulizia finale del terreno.						
	al S.A.L. n. 1			1,00		1'246,60	
		1	1	1,00		1'246,60	
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 a corpo			1,00	1'246,60	1'246,60	
48 NP02	Additivo compattante antiritiro e fluidificante per getti in c.a.						
	al S.A.L. n. 1			21,98		1'318,80	
		1	10	21,98		1'318,80	
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 mc.			21,98	60,00	1'318,80	
49 NP03	Casseri per costruzione delle celle-ossario realizzati con elementi di polistirolo estraibili sez. cm 32x32 l. cm 150,5.						
	al S.A.L. n. 1			175,00		13'125,00	
		1	14	175,00		13'125,00	
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad.			175,00	75,00	13'125,00	
50 NP04	Casseri di polistirolo a perdere per alleggerimento della struttura di cls dim. cm 252/262x97x57.						
	al S.A.L. n. 1			5,00		750,00	
		1	15	5,00		750,00	
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad.			5,00	150,00	750,00	
51 NP05	Casseri di polistirolo a perdere: per formazione di giunto di dilatazione in aderenza al muro di recinzione esistente con fogli di polistirolo sp. cm 5.						
	al S.A.L. n. 1			50,43		504,30	
		1	16	50,43		504,30	
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 mq.			50,43	10,00	504,30	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	I M P O R T I	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
52 NP06	Pavimentazione esterna in in madoni di cemento cm. 50 x 50 compreso massetto armato. al S.A.L. n. 1	1	23	11,00		588,50
		2	40	11,00		588,50
				11,00		588,50
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 mq.			22,00	53,50	1'177,00
53 NP07	Fornitura e posa di sabbia per formazione letto di posa e rinfiacco delle reti tecnologiche. al S.A.L. n. 1	2	43	0,00		0,00
				0,54		22,68
				0,54	42,00	22,68
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 mc			0,54	42,00	22,68
54 NP08	Pannelli prefabbricati di cemento per edicole funerarie. al S.A.L. n. 1	2	46	0,00		0,00
				20,58		2'469,60
				20,58	120,00	2'469,60
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 mq.			20,58	120,00	2'469,60
55 NP09	Zavorratura in ghiaietto in copertura sp. 5-10 cm. al S.A.L. n. 1	1	28	19,45		389,00
				19,45		389,00
				19,45	20,00	389,00
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 mq.			19,45	20,00	389,00
56 NP10	Trasformatore nel quadro elettrico generale. al S.A.L. n. 1	1	29	1,00		400,00
				1,00		400,00
				1,00	400,00	400,00
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad.			1,00	400,00	400,00
57 NP11	Linea dorsale di alimentazione compresa tubazione PVC. al S.A.L. n. 1	1	30	16,00		384,00
				16,00		384,00
				16,00	24,00	384,00
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 mt.			16,00	24,00	384,00
58 NP12	Quadro elettrico di loculi e cellette. al S.A.L. n. 1	1	31	1,00		160,00
				1,00		160,00
				1,00	160,00	160,00
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad.			1,00	160,00	160,00
59 NP13	Punto luce per lapidi celle-ossario. al S.A.L. n. 1	1	32	175,00		1'400,00
				175,00		1'400,00
				175,00	8,00	1'400,00
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad.			175,00	8,00	1'400,00
60 NP14	Assistenza muraria impianti, comprendente lo scarico in cantiere, l'accatastamento, la custodia, il sollevamento di tutti i materiali e le apparecchiature, il ponteggio (quando già ... azione di impianti elettrici, telefonici, videocitofonici e TV in fabbricati residenziali, esclusi gli impianti a vista. al S.A.L. n. 1	1	33	200,00		95,00
				200,00		95,00
				200,00	47,50	95,00
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 %			200,00	47,50	95,00
61 NP15	Assistenza muraria impianti, comprendente lo scarico in cantiere, l'accatastamento, la custodia, il sollevamento di tutti i materiali e le apparecchiature, il ponteggio (quando già ... he gli occorrenti materiali murari (malta, tasselli, zanche, ecc.) e lo sgombero dei detriti: numero prese e punti luce. al S.A.L. n. 1	1	34	175,00		2'450,00
				175,00		2'450,00
				175,00	14,00	2'450,00
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad.			175,00	14,00	2'450,00
62 NP16	Fornitura e posa in opera di lapidi in granito "Rosa Beta" per cellette, dimensione 37 x 37 cm., sp. 2 cm. al S.A.L. n. 1	2	47	0,00		0,00
				175,00		8'400,00

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	I M P O R T I	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad.			175,00	48,00	8'400,00
63 NP17	Fornitura e posa in opera di velette in granito "Rosa Beta" sp. 3 cm. e listelli da rivestimento in granito "Rosa Beta" sp. 2 cm. per attrezzatura delle edicole funerarie, composta da: velette sez. 45 x 3, 1 x 232,5 cm.					
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
		2	48	14,01		1'008,72
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 mt.			14,01	72,00	1'008,72
64 NP18	Fornitura e posa in opera di bancali in granito "Rosa Beta" sp. 3 cm. e listelli da rivestimento in granito "Rosa Beta" sp. 2 cm. per attrezzatura delle edicole funerarie, composta da: bancali sez. 56,5 x 3, 1 x 287/287,5 cm.					
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
		2	49	14,36		1'608,32
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 mt.			14,36	112,00	1'608,32
65 NP19	Fornitura e posa in opera di listelli in granito "Rosa Beta" sp. 3 cm. e listelli da rivestimento in granito "Rosa Beta" sp. 2 cm. per attrezzatura delle edicole funerarie, composta da: listelli sez. 4,5÷8 (4,5/5,5/6/6,5/8) x 2 cm.					
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
		2	50	135,05		2'133,79
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 mt.			135,05	15,80	2'133,79
66 NP20	Fornitura e posa in opera di listelli in granito "Rosa Beta" sp. 3 cm. e listelli da rivestimento in granito "Rosa Beta" sp. 2 cm. per attrezzatura delle edicole funerarie, composta da: listelli sez. 35 x 2 cm.					
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
		2	51	80,00		912,00
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 mt.			80,00	11,40	912,00
67 NP21	Fornitura e posa in opera di lapidi in granito "Rosa Beta" misura 42 x 30 cm., sp. 2 cm., recanti numerazione delle cellette.					
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
		2	52	1,00		200,00
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad.			1,00	200,00	200,00
68 NP22	Impianto elettrico di terra di cantiere compresi oneri per la verifica biennale (DPR 462/2001).					
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
		2	70	1,00		250,00
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 a corpo			1,00	250,00	250,00
69 NP23	Impianto contro le scariche atmosferiche per prefabbricato compresi oneri per la verifica biennale.					
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
		2	71	1,00		150,00
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 a corpo			1,00	150,00	150,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro					62'600,00
	TOTALE euro					62'600,00
	Rubiera, 08/10/2024					
	Il Direttore dei Lavori Ing. Spadaccini Stefano					

